
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r. 

Poz. 622 

 

ZARZĄDZENIE NR 231  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw przygotowania i realizacji zabezpieczenia 

granicy państwowej 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o budowie zabezpieczenia granicy państwowej (Dz. U. 

poz. 1992 oraz z 2023 r. poz. 185 i 1088) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 256 Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie Zespołu do spraw przygoto-

wania i realizacji zabezpieczenia granicy państwowej (M.P. poz. 1042) w § 5 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


